Ruhr-Lippe | Sommer 2024
TC RW Waltrop (3019151)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Ostring 54, 45731 Waltrop
G 02309-9354647 tcrwwaltrop@gmail.com

Hallenadresse
Kattenstatter Busch 1 , 45731 Waltrop
T 02309-72860

Sportwart/in
Wiesmann, Daniel
T 015115255634 dawiesmann@gmail.com

Jugendwart/in

Louis, Bjorn
T 01603670211 info@tennis-louis.de
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Juniorinnen U15 4er 1 | Kreisliga Jugend
MF: Philipp Bockelbrink; T 01609 6443909

bockelbrink@alice-dsl.net

Juniorinnen U15 2er 2 | Kreisklasse Jugend

MF: Victor Muresan

m 015566216537; victor@msr-online.com

Ra. Name (Nat.)
Drelmann, Jette
Siewert, Cleo
Kretschmann, Annika
Bockelbrink, Leni
Michels, Marie
Kokic, Lea
Hérdemann, Greta
Muresan, Amalia
Blaschke, Romina
Panchyrz, Luise
Schéanzer, Emma
Lausch, Johanna
Fuchs, Jamie
Skrodzki, Aileen
Subindran, Sujantha
Thiem, Charlotte

17 Bartinger, Mathilda
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ID-Nr.

20963224
20955188
20961194
20961193
21062052
20961369
20963329
21063643
21062505
21204211
21209091
21101269
21109109
21064590
21064591
21301473
21301472

LK DR
LK20,6
LK21,5
LK22,1
LK22,3
LK22,8
LK23,3
LK23,7
LK24,6
LK24,7
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK24,0
LK24,4
LK24,4
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